
INTERCLUBS DEPARTEMENTAUX TC Le 12/11/2017 - REIMS

DÉTAIL DES ENGAGEMENTS : SNS EPERNAY (2 31 051 00213)

Les engagements : Équipe N° 1 DAMES

1. BARBE Madli (2005) FRA [2445069] 100 NL 01:40.75 ÉPERNAY (25m)  21/05/2017

2. BOUILLIAGUET Janice (2005) FRA [1846909] 400 NL 07:10.02 SÉZANNE (25m)  04/02/2017

3. GUERIN Margaux (2007) FRA [2045521] 100 Dos 02:02.72 REIMS (25m)  30/04/2017

4. LORIN-HUCHARD Marine (2001) FRA [1602824] 200 Dos 02:35.63 CHARLEVILLE-MÉZIÈRES (25m)  03/12/2016

5. MICHAUT Anna (2007) FRA [1463659] 100 Bra. 02:02.82 ÉPERNAY (25m)  24/06/2017

6. ARNEODO Louna (2007) FRA [1871793] 200 Bra. NT (Absence de performance) 07/11/2017

7. BENBOUDJEMA Amélia (2005) FRA [1846825] 100 Pap. 01:35.21 ÉPERNAY (25m)  12/03/2017

8. HUET Lana (2005) FRA [1721604] 200 Pap. NT (Absence de performance) 07/11/2017

9. HARLAUT Adèle (2007) FRA [2447931] 100 4 N. 02:09.78 ÉPERNAY (25m)  18/12/2016

10. FOUCHART Sarah (2000) FRA [1168650] 200 4 N. NT (Absence de performance) 07/11/2017

Engagements Relais : Équipe N° 1 DAMES

(1) HUET Lana (2005) FRA [1721604] 4x100 NL 05:45.00 () 07/11/2017
(2) BOUILLIAGUET Janice (2005) FRA [1846909]
(3) BENBOUDJEMA Amélia (2005) FRA [1846825]
(4) LORIN-HUCHARD Marine (2001) FRA [1602824]

(1) HUET Lana (2005) FRA [1721604] 4x200 NL 12:00.00 () 07/11/2017
(2) BENBOUDJEMA Amélia (2005) FRA [1846825]
(3) BOUILLIAGUET Janice (2005) FRA [1846909]
(4) LORIN-HUCHARD Marine (2001) FRA [1602824]

4x100 4 N. 06:45.00 () 07/11/2017
(2) HUET Lana (2005) FRA [1721604]
(3) BENBOUDJEMA Amélia (2005) FRA [1846825]
(4) BOUILLIAGUET Janice (2005) FRA [1846909]

(1) LORIN-HUCHARD Marine (2001) FRA [1602824] 10x50 NL 05:40.00 () 07/11/2017
(2) BOUILLIAGUET Janice (2005) FRA [1846909]
(3) BENBOUDJEMA Amélia (2005) FRA [1846825]
(4) MICHAUT Anna (2007) FRA [1463659]
(5) HARLAUT Adèle (2007) FRA [2447931]
(6) GUERIN Margaux (2007) FRA [2045521]
(7) BARBE Madli (2005) FRA [2445069]
(8) FOUCHART Sarah (2000) FRA [1168650]
(9) ARNEODO Louna (2007) FRA [1871793]
(10) HUET Lana (2005) FRA [1721604]

Les engagements : Équipe N° 1 MESSIEURS

1. LALLEMENT Thomas (2006) FRA [1602888] 100 NL 01:17.21 ÉPERNAY (25m)  24/06/2017

2. GUYOT Nathan (2004) FRA [1549623] 400 NL 05:14.92 REIMS (25m)  29/04/2017

3. REGENT Gaspard (2005) FRA [1463692] 100 Dos 01:30.21 REIMS (25m)  30/04/2017

4. MENARD Theo (2004) FRA [1360675] 200 Dos 02:39.51 REIMS (25m)  30/04/2017

5. LALLEMENT Lucas (2008) FRA [1677471] 100 Bra. 02:12.16 ÉPERNAY (25m)  18/12/2016

6. FOUCHART Mathis (2005) FRA [1466311] 200 Bra. 03:13.96 ÉPERNAY (25m)  25/06/2017

7. NOTAT Hugo (2004) FRA [1463675] 100 Pap. 01:16.83 ÉPERNAY (25m)  25/06/2017

8. BROISSAND Gabriel (2007) FRA [1846973] 200 Pap. 04:06.56 ÉPERNAY (25m)  18/12/2016

9. GABRIEL-MOROZOFF Quentin (1990) FRA [1084654] 100 4 N. NT (Absence de performance) 07/11/2017
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10. MONCUY Enzo (2005) FRA [1678369] 200 4 N. 02:50.60 ÉPERNAY (25m)  20/05/2017

Engagements Relais : Équipe N° 1 MESSIEURS

(1) NOTAT Hugo (2004) FRA [1463675] 4x100 NL 05:00.00 () 07/11/2017
(2) GUYOT Nathan (2004) FRA [1549623]
(3) MONCUY Enzo (2005) FRA [1678369]
(4) MENARD Theo (2004) FRA [1360675]

(1) GUYOT Nathan (2004) FRA [1549623] 4x200 NL 10:00.00 () 07/11/2017
(2) MENARD Theo (2004) FRA [1360675]
(3) NOTAT Hugo (2004) FRA [1463675]
(4) MONCUY Enzo (2005) FRA [1678369]

(1) MENARD Theo (2004) FRA [1360675] 4x100 4 N. 06:00.00 () 07/11/2017
(2) FOUCHART Mathis (2005) FRA [1466311]
(3) MONCUY Enzo (2005) FRA [1678369]
(4) NOTAT Hugo (2004) FRA [1463675]

(1) GABRIEL-MOROZOFF Quentin (1990) FRA [1084654] 10x50 NL 05:45.00 () 07/11/2017
(2) MENARD Theo (2004) FRA [1360675]
(3) FOUCHART Mathis (2005) FRA [1466311]
(4) GUYOT Nathan (2004) FRA [1549623]
(5) BROISSAND Gabriel (2007) FRA [1846973]
(6) MONCUY Enzo (2005) FRA [1678369]
(7) REGENT Gaspard (2005) FRA [1463692]
(8) LALLEMENT Lucas (2008) FRA [1677471]
(9) LALLEMENT Thomas (2006) FRA [1602888]
(10) NOTAT Hugo (2004) FRA [1463675]
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